
          

 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA      

 

         Al Personale in servizio presso gli 

         Uffici ubicati all’edificio 11/H 

          

e, p.c. Al Responsabile della P.O. Mobilità 

 e Viabilità interna 

 

         LL.SS. 

 

 

DISPOSIZIONE N. 505  DEL 05.11.2019 

 

 

Oggetto: Parcheggio autovetture in zona riservata al carico/scarico merci. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che nell’area antistante l’edificio 11/h è stato da tempo necessariamente delimitato un apposito 

varco adibito al transito mezzi pesanti nonchè al carico e scarico merci onde agevolare le operazioni di 

Magazzino dell’U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi anch’esso ubicato, come è noto, al primo seminterrato di 

detto edificio; 

 

Rilevato che l’area destinata alle citate attività di magazzino, seppur circoscritta mediante catena e presidiata 

da segnaletica orizzontale di divieto di sosta, è sovente occupata da alcune autovetture di proprietà del 

personale in servizio presso l’edificio 11/h intralciando, di fatto, la viabilità interna oltre che le operazioni di 

carico e scarico merci; 

 

Ritenuto, peraltro, che il transito pedonale in detta area di pertinenza del Magazzino e la sosta di autovetture 

non autorizzate siano potenzialmente un rischio per l’incolumità di persone e cose, esponendo, per giunta, 

l’A.O.U. a verosimili richieste risarcitorie; 

 

DISPONE 

 

E’ fatto assoluto divieto di transito al personale non autorizzato e di sosta alle autovetture di dipendenti e 

non, nel varco adibito al carico e scarico merci appositamente delimitato e presente nel piazzale antistante 

l’edificio 11/h; 

 

Il Responsabile della P.O. Mobilità e Viabilità interna vorrà vigilare sul rispetto della presente disposizione; 

 

Dare alla presente massima diffusione ed immediata esecuzione. 

             

               F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                Dott.ssa Laura COPPOLA 

 

          

  


